Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 января 2013 г. N 43

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ВЫДАЧА ДУБЛИКАТОВ И КОПИЙ ОРДЕРОВ,

ДОГОВОРОВ НАЙМА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ СОГЛАШЕНИЙ
К ДОГОВОРАМ НАЙМА, ВЫПИСОК ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО
ФОНДА, ОБ ИЗМЕНЕНИИ ДОГОВОРОВ НАЙМА"

Во исполнение Федерального закона N 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона N 210-ФЗ
от 27 июля 2010 года "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг,
руководствуясь статьей 29 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, администрация
городского округа ЗАТО Большой Камень постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача
дубликатов и копий ордеров, договоров найма жилых помещений, дополнительных соглашений к
договорам найма, выписок из постановлений администрации о предоставлении жилых
помещений муниципального жилищного фонда, об изменении договоров найма", утвержденный
постановлением администрации городского округа ЗАТО Большой Камень от 10 марта 2011 года N
321, следующие изменения:

1) в абзаце 6 подпункта 3.4 пункта 3 раздела 3 слова "дубликат либо копия ордера, копия
договора найма, дополнительного соглашения" заменить словами "дубликат либо копия ордера,
договора найма, дополнительного соглашения";

2) исключить абзац 7 подпункта 3.4 пункта 3 раздела 3.

2. Руководителю аппарата администрации городского округа ЗАТО Большой Камень Е.И.
Скрипченко обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "ЗАТО" и размещение
на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой
Камень в сети Интернет: www.bk.pk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы администрации городского округа ЗАТО Большой Камень В.С. Москаева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
А.Ф.ПРОСКУРИН

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=CE1BFBE4C120CC21419568EFD1B23E97C9CBEEA2430C55E6837C16F2CE471D227AAC1A0F463E270A753AAC71A439Y4B
consultantplus://offline/ref=CE1BFBE4C120CC21419568EFD1B23E97C9CBEFAC400C55E6837C16F2CE471D227AAC1A0F463E270A753AAC71A439Y4B
consultantplus://offline/ref=CE1BFBE4C120CC21419576E2C7DE6098C8C3B3A843025CB4D6234DAF994E17752FE31B41033B380A702DAC72ADC2C1B9079251509BCE48BF2DCA6232YAB
consultantplus://offline/ref=CE1BFBE4C120CC21419576E2C7DE6098C8C3B3A8430358B7D8234DAF994E17752FE31B41033B380A7024AF70ADC2C1B9079251509BCE48BF2DCA6232YAB
consultantplus://offline/ref=CE1BFBE4C120CC21419576E2C7DE6098C8C3B3A8430358B7D8234DAF994E17752FE31B41033B380A7025AF71ADC2C1B9079251509BCE48BF2DCA6232YAB
consultantplus://offline/ref=CE1BFBE4C120CC21419576E2C7DE6098C8C3B3A8430358B7D8234DAF994E17752FE31B41033B380A7025AF70ADC2C1B9079251509BCE48BF2DCA6232YAB